
608168-2024 Page 1/7

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 608168-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Sośnicowice
OJ S 197/2024 09/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Sośnicowice
E-mail: um@sosnicowice.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Gminy Sośnicowice
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług odbierania i zagospodarowania 
odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach zamieszkałych na terenie Gminy 
Sośnicowice w okresie obowiązywania umowy następujących frakcji: 1) Szkło, w tym 
bezbarwne i kolorowe, 2) tworzywa sztuczne, 3) papier i tektura, 4) opakowania 
wielomateriałowe, 5) metal, 6) odpady komunalne ulegające biodegradacji, w tym odpady 
opakowaniowe ulegające biodegradacji, 7) odpady zielone, 8) meble i inne odpady 
wielkogabarytowe, 9) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne (z 
wyłączeniem odpadów pochodzących z prac, które wymagają pozwolenia lub zgłoszenia na 
budowę lub rozbiórkę oraz odpadów niebezpiecznych w szczególności wyrobów 
zawierających azbest), 10) odpady zmieszane. 2. Odbiór odpadów komunalnych z 
nieruchomości zamieszkałych będzie prowadzony z następującą częstotliwością: 1) odpady 
komunalne niesegregowane oraz odpady biodegradowalne: a) 1 raz na 2 tygodnie dla 
nieruchomości o zabudowie jednorodzinnej, b) 1 raz w tygodniu dla nieruchomości o 
zabudowie wielorodzinnej. 2) odpady zbierane selektywnie: a) 1 raz na 4 tygodnie dla 
nieruchomości o zabudowie jednorodzinnej, b) 1 raz na 2 tygodnie dla nieruchomości o 
zabudowie wielorodzinnej, c) 2 razy w roku (w odstępach ok. 6 miesięcy) odbiór mebli i innych 
odpadów wielkogabarytowych, wystawione przez mieszkańców nieruchomości jedno lub 
wielorodzinnej w określony dzień wskazany w harmonogramie, d) odpady budowlane i 
rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne (z wyłączeniem odpadów pochodzących z prac, 
które wymagają pozwolenia lub zgłoszenia na budowę lub rozbiórkę oraz odpadów 
niebezpiecznych w szczególności wyrobów zawierających azbest), gromadzone są w 
wynajętych odpłatnie od Wykonawcy do tego celu specjalnych workach typu BIG BAG 
dostarczonych przez Wykonawcę.
Identyfikator procedury: 55199c35-9bea-4911-b049-d6739d146759
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/608168-2024
mailto:um@sosnicowice.pl


608168-2024 Page 2/7

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 

, Usługi transportu odpadów 90513100 
, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90514000 

, Usługi recyklingu odpadów 90533000 Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Gminy Sośnicowice
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług odbierania i zagospodarowania 
odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach zamieszkałych na terenie Gminy 
Sośnicowice w okresie obowiązywania umowy następujących frakcji: 1) Szkło, w tym 
bezbarwne i kolorowe, 2) tworzywa sztuczne, 3) papier i tektura, 4) opakowania 
wielomateriałowe, 5) metal, 6) odpady komunalne ulegające biodegradacji, w tym odpady 
opakowaniowe ulegające biodegradacji, 7) odpady zielone, 8) meble i inne odpady 
wielkogabarytowe, 9) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne (z 
wyłączeniem odpadów pochodzących z prac, które wymagają pozwolenia lub zgłoszenia na 
budowę lub rozbiórkę oraz odpadów niebezpiecznych w szczególności wyrobów 
zawierających azbest), 10) odpady zmieszane. 2. Odbiór odpadów komunalnych z 
nieruchomości zamieszkałych będzie prowadzony z następującą częstotliwością: 1) odpady 
komunalne niesegregowane oraz odpady biodegradowalne: a) 1 raz na 2 tygodnie dla 
nieruchomości o zabudowie jednorodzinnej, b) 1 raz w tygodniu dla nieruchomości o 
zabudowie wielorodzinnej. 2) odpady zbierane selektywnie: a) 1 raz na 4 tygodnie dla 
nieruchomości o zabudowie jednorodzinnej, b) 1 raz na 2 tygodnie dla nieruchomości o 
zabudowie wielorodzinnej, c) 2 razy w roku (w odstępach ok. 6 miesięcy) odbiór mebli i innych 
odpadów wielkogabarytowych, wystawione przez mieszkańców nieruchomości jedno lub 
wielorodzinnej w określony dzień wskazany w harmonogramie, d) odpady budowlane i 
rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne (z wyłączeniem odpadów pochodzących z prac, 
które wymagają pozwolenia lub zgłoszenia na budowę lub rozbiórkę oraz odpadów 
niebezpiecznych w szczególności wyrobów zawierających azbest), gromadzone są w 
wynajętych odpłatnie od Wykonawcy do tego celu specjalnych workach typu BIG BAG 
dostarczonych przez Wykonawcę. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi 
załącznik nr 1 do SWZ. 3. Pojazdy spełniające normę EURO 5 i EURO 6 Zamawiający 
wymaga, aby do odbioru odpadów używane były pojazdy zadeklarowane przez Wykonawcę w 
złożonej ofercie. Zadeklarowane pojazdy muszą odbierać odpady przez cały okres realizacji 
zamówienia. W trakcie realizacji usługi dopuszcza się zmianę zadeklarowanych pojazdów na 
inne spełniające wymagania co najmniej normy EURO 5 i EURO 6, zgodnie ze złożoną ofertą. 
4. Pojazdy spełniające wymagania określone w ustawie o elektromobilności i paliwach 
alternatywnych Zgodnie z art. 68a ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 roku o 



608168-2024 Page 3/7

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

elektromobilności i paliwach alternatywnych Zamawiający wymaga, aby Wykonawca przy 
realizacji niniejszego zamówienia zapewnił udział co najmniej 1 pojazdu napędzanego 
paliwami alternatywnymi, o których mowa we wskazanej ustawie, we flocie użytkowanych 
pojazdów tj. pojazdów kategorii: 1) N2 (pojazdy samochodowe zaprojektowane i wykonane do 
przewozu ładunków i mające maksymalną masę całkowitą przekraczającą 3,5 t, ale 
nieprzekraczającą 12 t), 2) N3 (pojazdy samochodowe zaprojektowane i wykonane do 
przewozu ładunków i mające maksymalną masę całkowitą przekraczającą 12 t).
Wewnętrzny identyfikator: ZP-10/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 2. W Kryterium I (C) liczba przyznanych punktów – 60 pkt – otrzyma oferta zawierająca 
najniższą cenę brutto, a każda następna odpowiednio zgodnie z poniższym wzorem: cena 
oferty najtańszej C=--------------------------------x60pkt cena oferty badanej Gdzie: C – ilość 
punktów przyznanych Wykonawcy w kryterium cena CN – najniższa zaoferowana cena brutto 
COB – cena brutto zaoferowana w ofercie badanej

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: W Kryterium III (E) liczba przyznanych punktów dla poszczególnych ofert będzie 
obliczana według poniższej zasady: Za każdy samochód spełniający poniższe normy oferta 
otrzyma następujące punkty:  Emisja spalin EURO 5 – 5 pkt  Emisja spalin EURO 6 – 10 pkt 
Ocena w zakresie liczby pojazdów spełniających wymagania co najmniej normy EURO 5 lub 
EURO 6, dokonana będzie na podstawie oświadczenia Wykonawcy zawartego w formularzu 
ofertowym, w którym Wykonawca winien wskazać liczbę pojazdów, które zostaną 
wykorzystane do realizacji niniejszego zamówienia. Wskazanie w ofercie, że emisja spalin 
pojazdu jest niższa od EURO 5 lub EURO 6 spowoduje odrzucenie oferty. Wskazanie w 
ofercie (zaznaczenie w ofercie), że pojazd spełnia dwie normy spowoduje odrzucenie oferty. 
Maksymalna liczba punktów, możliwych do uzyskania przez Wykonawcę, będąca sumą 
Kryterium I (C) , Kryterium II (T) i Kryterium III (E) wynosi 100. 1. Każda nieodrzucona oferta 
zostanie oceniona według kryterium opisanych w punkcie 1 na zasadach określonych w 
punkcie 2 i otrzyma liczbę punktów (S), obliczoną wg wzoru: S = C + T + E gdzie: S – suma 
punktów uzyskanych przez Wykonawcę w kryteriach oceny ofert C – ilość punktów uzyskana 
przez Wykonawcę w kryterium Cena T – ilość punktów uzyskana przez Wykonawcę w 



608168-2024 Page 4/7

5.1.12.

5.1.11.

kryterium Termin E – ilość punktów uzyskana przez Wykonawcę w kryterium Emisja spalin 
EURO 2. Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która otrzyma największą liczbę 
punktów (S) obliczonych według wzory opisanego w punkcie 6. UWAGA! Wszystkie kwoty 
wskazane w formularzu oferty należy podać w zaokrągleniu do pełnych groszy (do dwóch 
miejsc po przecinku) zgodnie z zasadą "końcówki poniżej 0,5 grosza pomija się, a końcówki 
0,5 grosza i wyższe zaokrągla się do 1 grosza".

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: W Kryterium II (T) - termin płatności faktury, liczba przyznanych punktów będzie 
następująca:  14 dni – 0 pkt,  21 dni – 15 pkt,  30 dni – 30 pkt. Maksymalny termin płatności 
określa się na 30 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego. Zamawiający wymaga 
zaoferowania okresu gwarancji wynoszącego wyłącznie 7 dni, 14 dni lub 30 dni. W przypadku, 
gdy Wykonawca wskaże (zaznaczy w ofercie) więcej niż jeden termin płatności faktury 
Zamawiający odrzuci ofertę tego Wykonawcy. W przypadku, gdy Wykonawca nie wskaże w 
ofercie żadnego terminu płatności faktury Zamawiający przyjmie, że Wykonawca zaoferował 
30 dni.

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://sosnicowice.i-gmina.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca przed zawarciem umowy zobowiązany jest do 
wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości stanowiącej 5% ceny 
całkowitej podanej w ofercie. 2. Zabezpieczenie może być wnoszone według wyboru 
Wykonawcy w formach określonych w art. 450 ust. 1 ustawy Pzp. Wybrany Wykonawca 
zobowiązany jest wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy najpóźniej przed 
zawarciem umowy. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy winno zostać wniesione w 
PLN. 3. Zamawiający nie wyraża zgody na wniesienie zabezpieczenia w formach, o których 
mowa w art. 450 ust. 2 ustawy Pzp. 4. Warunki i termin zwrotu zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy określone zostały w projektowanych postanowieniach umownych. Wzór 
umowy stanowi załącznik nr 9 do SWZ. 5. Jeżeli zabezpieczenie wniesiono w pieniądzu, 
należy je wpłacić przelewem na konto: 54 8460 0008 2001 0000 0909 0002 Zamawiający 
przechowuje je na oprocentowanym rachunku bankowym. Zamawiający zwraca 
zabezpieczenie wniesione w pieniądzu z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku 
bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszt prowadzenia tego 
rachunku oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy wykonawcy. 6. 
W przypadku wniesienia wadium w pieniądzu Wykonawca może wyrazić zgodę na zaliczenie 
kwoty wadium na poczet zabezpieczenia. 7. W przypadku wniesienia zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy w formie innej niż pieniężna – warunki poręczeń i gwarancji 
wymagają przed zawarciem umowy akceptacji Zamawiającego. 8. Zabezpieczenie wnoszone 
przez Wykonawcę w inne formie niż pieniężna, powinno mieć charakter bezwarunkowy, być 
nieodwołalne, a wynikające z niego świadczenie pieniężne powinno być płatne na pierwsze 
pisemne żądanie zapłaty beneficjenta (Zamawiającego) i wykonalne na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej; w szczególności treść dokumentu zabezpieczenia nie może 

https://sosnicowice.i-gmina.pl
https://platformazakupowa.pl


608168-2024 Page 5/7

zawierać postanowień: 1) Warunkujących wykonanie świadczenia pieniężnego przez 
gwaranta od: a) Uwierzytelnienia w jakiejkolwiek formie przez osobę trzecią pisemnego 
żądania zapłaty beneficjenta (Zamawiającego); b) Wezwania zleceniodawcy (Wykonawcy) 
przez beneficjenta (Zamawiającego) do dobrowolnego wykonania lub należytego wykonania 
zobowiązania; c) Udowodnienia lub udokumentowania w jakikolwiek sposób przez 
beneficjenta (Zamawiającego) okoliczności niewykonania lub nienależytego wykonania 
zobowiązania przez zleceniodawcę (Wykonawcę); d) Uzgadniania z gwarantem jakichkolwiek 
zmian w umowie pomiędzy beneficjentem (Zamawiającym) a zleceniodawcą (Wykonawcą), e) 
Przedstawienia oryginału gwarancji wraz z żądaniem zapłaty beneficjenta (Zamawiającego); 
2) Określających termin wygaśnięcia gwarancji przed terminem ustania stosunku 
zobowiązaniowego, który zabezpiecza, z zastrzeżeniem zapisów art. 453 ust. 7 ustawy Pzp; 
3) Wprowadzających klauzulę prorogacyjną, chyba że jako sąd właściwy do rozstrzygania 
sporów pomiędzy stronami wskazano sąd właściwy miejscowo dla beneficjenta 
(Zamawiającego). 9. Zamawiający nie wyraża zgody, aby w treści gwarancji znajdowały się 
postanowienia dotyczące konieczności przekazywania żądania wypłaty świadczenia poprzez 
bank prowadzący rachunek Zamawiającego oraz dotyczące konieczności potwierdzenia 
autentyczności podpisów osób złożonych pod wezwaniem (żądaniem) przez notariusza lub 
inne osoby. 10. Wykonawcy, którzy wspólnie składają ofertę w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie umowy i wniesienie 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy (art. 445 ustawy Pzp). 11. W przypadku 
wniesienia zabezpieczenia w formie niepieniężnej, dokumenty - stanowiące zabezpieczenie - 
powinny być złożone w formie umożliwiającej Zamawiającemu pozostawienie 30% wartości na 
zabezpieczenie roszczeń z tytułu rękojmi za wady lub gwarancji. Dopuszcza się przedłożenie 
zabezpieczenia zarówno w formie jednego dokumentu, w którym rozgraniczone będą wartości 
i okresy zabezpieczenia na czas realizacji zadania oraz na okres obowiązywania rękojmi za 
wady i gwarancji jakości, jak również złożenie dwóch odrębnych dokumentów. 12. 
Zabezpieczenie należytego wykonania umowy wniesione w formie poręczenia lub gwarancji 
będzie akceptowane w szczególności jeśli: 1) 100% wartości zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy będzie zawierało określony datą termin odpowiedzialności wykonawcy za 
niewykonanie lub nienależyte wykonanie zamówienia, nie krótszy niż termin obejmujący okres 
przewidziany umową na odbiór końcowy przedmiotu umowy i okres 30 dni po odbiorze, 2) 
30% wartości zabezpieczenia należytego wykonania umowy pozostawione na zabezpieczenie 
roszczeń z tytułu rękojmi za wady będzie zawierało określony datą termin odpowiedzialności 
Wykonawcy z tytułu rękojmi za wady, nie krótszy niż okres rękojmi i obejmujący dodatkowy 
okres 15 dni.
Termin składania ofert: 17/10/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 17/10/2024 09:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący 
przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, 
przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z 
jego treścią przed upływem tego terminu. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści 



608168-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

SWZ wnosi się w terminie 5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 
Publicznych lub treści SWZ na stronie internetowej. 3. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 5 
dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, 2) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w pkt 1). 4. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w 
terminie 5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia 5. Na 
orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy 
Pzp , stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Sośnicowice
Numer rejestracyjny: 9691422687
Adres pocztowy: ul.Rynek 19  
Miejscowość: Sośnicowice
Kod pocztowy: 44-153
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Miejski w Sośnicowicach
E-mail: um@sosnicowice.pl
Telefon: 32 2387192
Adres strony internetowej: http://sosnicowice.i-gmina.pl/przetargi
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/
Profil nabywcy: http://sosnicowice.i-gmina.pl/przetargi-w-2024-r.
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska

mailto:um@sosnicowice.pl
http://sosnicowice.i-gmina.pl/przetargi
https://platformazakupowa.pl
http://sosnicowice.i-gmina.pl/przetargi-w-2024-r


608168-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22)4587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 575487-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3952a41d-a8f8-4cca-9898-65650cdf7ebe - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 08/10/2024 10:42:26 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 608168-2024
Numer wydania Dz.U. S: 197/2024
Data publikacji: 09/10/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

